АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2023                                     № 129

г. Оха

О внесении изменений в поста-

новление администрации му-

ниципального образования го-

родской округ «Охинский» от

07.09.2022 № 670 «Об утвер-

ждении Порядка определения

объема и условий предоставле-

ния из бюджета муниципально-

го образования городской

округ «Охинский» субсидии на

организацию и проведение ме-

роприятий Всероссийского

физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), проводимых

за счет средств бюджета муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физи-

ческой культуре и спорта в Российской Федерации» и руководствуясь статьей

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалин-

ской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение №1 Порядка определения объема и условий

предоставления из бюджета муниципального образования городской округ

«Охинский» субсидии на организацию и проведение мероприятий Всероссий-

ского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),

проводимых за счет средств бюджета муниципального образования городской

округ «Охинский» от 07.09.2022 № 670 (далее – Порядок) следующие измене-

ния:

     1.1.   Таблицу «Нормы расходов средств по оплате работы обслуживаю-

щего персонала при проведении физкультурно-спортивных мероприятий» из-

ложить в следующей редакции:

  НОРМЫ РАСХОДОВ СРЕДСТВ

по оплате работы обслуживающего персонала при проведении

физкультурно-спортивных мероприятий

№

п/п
Обслуживающий персонал

Норма расходов на одного

человека в день (в рублях)

1. Буранщик до 500

2. Рабочий до 500

3. Медицинский работник до 500

 1.2.     Таблицу «Нормы расходов средств на услуги связи и канцелярские

товары при проведении физкультурно-массовых мероприятий» изложить в сле-

дующей редакции:

НОРМЫ РАСХОДОВ СРЕДСТВ

на услуги связи, канцелярские товары и комплектующие для оргтехники (картридж) при

проведении физкультурно-массовых мероприятий

№

п/п

Наименование товаров и услуг Норма расходов на меро-

приятие

1. Услуги связи (оплата мобильной связи) До 700 руб. в месяц

2. Канцелярские товары
До 3000 руб.

(на мероприятие)

3. Комплектующие для оргтехники (картридж) До 7000 руб. в год

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охин-

ский», заместителя главы администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования                         Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/